terça-feira, 20 de setembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COPEL

A Prefeitura Municipal de Central/BA, através da sua Pregoeira nomeada pela
Portaria Municipal nº. 002/2016, torna público que estará realizando Licitação
na Modalidade de Pregão Presencial nº. 021/2016, regido pela Lei nº.
10.520/2002 e subsidiada pela Lei nº. 8.666/93, o certame ocorrerá no dia
30/09/2016, as 09:00h na Sede da CPL. Objeto: Constitui objeto desta
licitação, selecionar as melhores propostas visando à
contratação de instituição bancária, em caráter de
exclusividade, para prestação de serviços de administração
da folha de pagamento dos servidores públicos do município,
e, sem exclusividade, serviços de empréstimos consignados
em folha de pagamento do Município de Central/BA, Valor do Edital
Impresso será de R$ 20,00 (Vinte reais), Informações no Setor de Licitações,
fone: (74) 3655 1615, das 07:00 às 13:00 horas – Central/BA 20/09/2016 –
Eridan da Paz Lima Matos – Pregoeira.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F95D5E984F038AE27554CE047498148D

		2016-09-20T14:18:38-0300